2024 年 9 月 2 日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
青森支店

一部店舗の統廃合について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、「三沢代理店」を閉店し、「八戸営業店」へ統合させていただくこと

になりました。
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

１．店舗の営業終了

店舗名 最終営業日 営業終了後にお取引いただける店舗

三沢代理店 2024 年 9 月 30 日（月）

店舗名:八戸営業店

住 所:青森県八戸市白銀町字三島下 95

     八戸水産会館 ２階

電 話:0178-33-2271

※三沢代理店には 2024 年 9 月 2 日（月）に非現金取引機を設置し、引き続き「三沢 ATM 店」として

 記帳、振込取引に対応してまいります。

    【三沢 ATM 店 利用時間】 平日 9:00 ～ 16:30

 〇 お問い合わせ先

東日本信漁連 青森支店

TEL 017-722-1471